

Обґрунтування визначення очікуваної вартості закупівлі медикаментів

Таблиця

№ п/п	Номер процедури закупівлі	Підприємство/організація та номер договору	Найменування товару	Ціна за одиницю грн
2.	UA-2022-08-23-010354-a	Середня загальноосвітня школа №100 м. Львова Договір № 426 від 19.08.2022	Розчин аміаку 40 мл	11,48
	UA-2022-07-27-005185-a	КИРОВОГРАДСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР НАУКОВО-ТЕХНІЧНОЇ ТВОРЧОСТІ УЧНІВСЬКОЇ МОЛОДІ	Аміак розчин 10% фл.40 мл.	10,23
9,	UA-2022-10-05-002467-a	Комунальне некомерційне підприємство "Маловисківський центр первинної медико-санітарної допомоги" Маловисківської міської ради Договір 18 від 06.09.2022	Аміак. Розчин для зовнішнього застосування 10% по 40 мл у флаконах	9,88
	UA-2022-10-07-010660-a	КНП "Центр терапії залежностей "Соціотерапія" Договір №103/11-22 від 03.11.2022	АМІАКУ РОЗЧИН ДЛЯ зовнішнього застосування 10% по 40 мл ч флаконах	5,25
Середня ціна за одиницю				9,21
20*9,21=184,20 грн				

Таблиця

№ п/п	Номер процедури закупівлі	Підприємство, організація та номер договору	Найменування товару	Ціна за одиницю грн
1.	UA-2022-10-03-002479-a	УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР З ФІЗИЧНОЇ КУЛЬТУРИ І СПОРТУ ОСІБ З ІНВАЛІДНІСТЮ «ІНВАСПОРТ» Договір № 477 від 29.09.2022р.	Аміксин ІС табл.. № 3 по 0,125	212,30
2.	UA-2022-08-11-009428-a	Київський міський центр з фізичної культури і спорту інвалідів «ІНВАСПОРТ» Договір №51 від 08.08.2022	Аміксин ІС табл.. № 3 по 0,125	182,00
3.	UA-2022-10-03-003593-a	УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР З ФІЗИЧНОЇ КУЛЬТУРИ І СПОРТУ ОСІБ З ІНВАЛІДНІСТЮ "ІНВАСПОРТ" договір 479 від 29.09.2022	Аміксин ІС табл.. № 3 по 0,125	212,30
4.	UA-2022-09-14-002532-a	ВСЕУКРАЇНСЬКА ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "СПОРТИВНА СТУДЕНТСЬКА СПІЛКА УКРАЇНИ" договір 262 від 12.09.2022	Аміксин ІС табл.. № 3 по 0,125	215,00
Середня ціна за одиницю				205,40
1500*205,40= 308 100,00 грн				

№ п/п	Номер процедури закупівлі	Підприємство, організація та номер договору	Найменування товару	Ціна за одиницю грн
1.	UA-2022-10-03-003593-a	УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР З ФІЗИЧНОЇ КУЛЬТУРИ І СПОРТУ ОСІБ З ІНВАЛІДНІСТЮ "ІНВАСПОРТ" Договір 479 від 29.09.2022	Інгаліпт спреї 30 мл	60,80
2.	UA-2022-07-22-004991-a	УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР З ФІЗИЧНОЇ КУЛЬТУРИ І СПОРТУ ОСІБ З ІНВАЛІДНІСТЮ "ІНВАСПОРТ" Договір №300 від 25.07.2022	Інгаліпт спреї 30 мл	39,40
3.	UA-2022-10-19-011812-a	Затурцівська спеціальна школа "Центр освіти " Договір № 59 від 18.10.2022	Інгаліпт аер. балон 30 мл.	74,00
Середня ціна за одиницю				58,06
50*58,06=2 903,00 грн				

Таблиця

№ п/п	Номер процедури закупівлі	Підприємство, організація та номер договору	Найменування товару	Ціна за одиницю грн
1.	UA-2022-08-10-002141-a	Заклад дошкільної освіти № 2 " Казка" Нетішинської міської ради Договір №34 від 08.04.2022	Йод р-н спирт 5% фл. 20 мл	23,28
2.	UA-2022-09-06-005217-a	ВІДДІЛ ОСВІТИ ВК ГЕЛЬМЯЗІВСЬКОЇ С/Р Договір №81 від 06.09.2022	Йод розчин д/зовн. заст., спирт. 5% по 20 мл у флак.,	35,42
3.	UA-2022-08-03-008402-a	КУ Управління освіти, молоді та спорту Дунаєвецької міської ради Договір №166 від 02.08.2022	Розчин йоду по 20 мл	32,00
4.	UA-2022-09-12-002064-a	КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО "МІСЬКА ПОЛІКЛІНІКА №24" ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ Договір 105/1-2022 від 08.09.2022р.	Йод розчинний д/зовн. заст., спирт. 5% по 20 мл у флак.,	16,05
5	UA-2022-07-19-002124-a	КРАСНОГРАДСЬКЕ КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ВОДОКАНАЛ" Договір №180722/2 від 18.07.2022	Йод р-р 5% 20 мл.	30,00
Середня ціна за одиницю				27,35
50*27,35= 1 367,50 грн				

Таблиця

№ п/п	Номер процедури закупівлі	Підприємство, організація та номер договору	Найменування товару	Ціна за одиницю грн
-------	---------------------------	---	---------------------	---------------------

2	UA-2022-10-14-005801-a	КУ Львівський міський центр соціальних служб №601 і від 12.10.2022	Цитрамон табл..№6	12,82
3	UA-2022-07-22-000008-a	Середня загальноосвітня школа №100 м. Львова договір № 319 від 19.07.2022	Цитрамон табл..№6	12,52
4	UA-2022-10-03-008235-a	ЛМКП "Львівтеплоенерго"№11-22-512.від 01.11.2022	Цитрамон табл..№6	13,14
Середня ціна за одиницю				12,84
200*12,84=2 568,00 грн				

Таблиця

№ п/п	Номер процедури закупівлі	Підприємство, організація та номер договору	Найменування товару	Ціна за одиницю грн
1	UA-2022-08-10-008646-a	Державна установа "Державний центр олімпійської підготовки з біатлону" договір № 112 від 10.08.2022	Вітамін С 500 табл. 500мг №10 Апельсин жувальні КВЗ	17,65
2	UA-2021-11-30-003645-b	КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО "КОЗІВСЬКА ЦЕНТРАЛЬНА РАЙОННА ЛІКАРНЯ КОЗІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ",	Вітамін С 5 % 2,0 № 10	17,03
3	UA-2021-11-19-000488-c	Зяньковецький психоневрологічний інтернат Договір № 9 від 16.09.2021	Вітамін С 0,5 №10 таб	14,55
Середня ціна за одиницю				16,41
500*16,41 = 8 205,00 грн				

Таблиця

№ п/п	Номер процедури закупівлі	Підприємство, організація та номер договору	Найменування товару	Ціна за одиницю грн
1.	UA-2022-07-15-006301-a	Комунальне некомерційне підприємство Львівської обласної ради "Львівський обласний госпіталь ветеранів війн та репресованих ім.Ю.Липи" договір №260/22-ЛВТ від 08.09.2022	Кальцій глюконат розчин для ін'єкцій по 10 мл№10	74,00
2	UA-2022-06-23-001435-a	Волинський обласний ліцей з посиленою військово-фізичною підготовкою імені Героїв Небесної Сотні, договір № 59 від 01.08.2022	Кальцій глюконат розчин для ін'єкцій по 10 мл№10	77,00
3	UA-2022-09-13-004004-a	Комунальне некомерційне підприємство «Запорізький обласний центр служби крові» Запорізької обласної ради. Договір №29/4-л від 13.09.2022	Кальцій глюконат розчин для ін'єкцій по 10 мл№10	51,19
Середня ціна за одиницю				67,40
30*67,40=2 022,00 грн				

Таблиця

№ п/п	Номер процедури закупівлі	Підприємство, організація та номер договору	Найменування товару	Ціна за одиницю грн
1.	UA-2022-06-23-005835-a	КУ Іванківської селищної ради "Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг)", договір № 59 від 23.06.2022	Кетолонг-Дарниця табл. 10мг №10	48,50
2	UA-2022-08-12-007305-a	РУДЕНСЬКИЙ ПСИХОНЕВРОЛОГІЧНИЙ ІНТЕРНАТ договір № 180/22 від 02.09.2022	Кетолонг-Дарниця табл. 10мг №10	41,55
3	UA-2022-08-18-000019-a	ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ЦЕНТР МЕДИЧНОГО ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ МІНІСТЕРСТВА ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я УКРАЇНИ", Договір 139 від 156.09.2022	Кетолонг-Дарниця табл. 10мг №10	26,00
Середня ціна за одиницю				38,68
20*38,68=773,60 грн				

Таблиця

№ п/п	Номер процедури закупівлі	Підприємство, організація та номер договору	Найменування товару	Ціна за одиницю грн
1.	UA-2022-08-18-004205-a	ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО УКРАЇНИ "МІЖНАРОДНИЙ ДИТЯЧИЙ ЦЕНТР "АРТЕК" ДУ №1 до Договору № 35/2022 від 18.08.2022	Дротаверину гідрохлорид табл.0,04г №20	29,90
2	UA-2022-09-16-000326-a	ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ ДМИТРІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ КРОПИВНИЦЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ. Договір г№205 від 25.08.2022	Дротаверин табл.0,04г №20	31,86
3	UA-2021-11-19-014882-a	КОМУНАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ (УСТАНОВА, ЗАКЛАД) "ЦЕНТР НАДАВАННЯ СОЦІАЛЬНИХ ПОСЛУГ" СУБОТЦІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ .	Дротаверин табл. 0,04г №20	23,74
4	UA-2022-08-18-000536-a	НЕТІШИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №4 НЕТІШИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ. Договір №6565 від 16.08.2022	Дротаверин табл. 40мг N20 Дарниця	37,72
Середня ціна за одиницю				30,81
50*30,81 = 1 540,05 грн				

Таблиця

№ п/п	Номер процедури закупівлі	Підприємство, організація та номер договору	Найменування товару	Ціна за одиницю грн
1.	UA-2022-09-13-010367-a	Центр обліку та нічного перебування бездомних осіб № 490 від 13.09.2022	Мефенамінова кислота табл..500 мг № 20	71,13

2	UA-2022-02-03-006710-с	КЗ "Корналовицький будинок соціальної підтримки дітей та людей похилого віку Новокалінівської міської ради Самбірського району Львівської області". Договір №20 від 2.02.2022	Мефенамінова кислота табл..500 мг№ 20	70,00
3	UA-2022-08-25-004562-а	Середня загальноосвітня школа № 30..Договір №430 від 23 серпня 2022	Мефенамінова кислота табл..500 мг№ 20	69,85
Середня ціна за одиницю				70,33
200*70,33= 14 066,00 грн				

Таблиця

№ п/п	Номер процедури закупівлі	Підприємство, організація та номер договору	Найменування товару	Ціна за одиницю грн
1.	UA-2022-06-23-001435-а	Волинський обласний ліцей з посиленою військово-фізичною підготовкою імені Героїв Небесної Сотні, договір № 59 від 01.08.2022	Панкреатин 8000 табл.№ 50	58,15
2	UA-2022-07-12-007570-а	КЗ "Корналовицький будинок соціальної підтримки дітей та людей похилого віку Новокалінівської міської ради Самбірського району Львівської області". Договір №40 від 12.07.2022	Панкреатин 8000 табл.№ 50	60,00
3	UA-2022-03-16-000802-б	КЗ "Корналовицький будинок соціальної підтримки дітей та людей похилого віку Новокалінівської міської ради Самбірського району Львівської області". Договір №29 від 15 березня 2022	Панкреатин 8000 табл.№ 50	58,00
Середня ціна за одиницю				58,72
50*58,72 = 2 936,00				

Таблиця

№ п/п	Номер процедури закупівлі	Підприємство, організація та номер договору	Найменування товару	Ціна за одиницю грн
1.	UA-2022-06-23-001435-а	Волинський обласний ліцей з посиленою військово-фізичною підготовкою імені Героїв Небесної Сотні, договір № 59 від 01.08.2022	Мукалтин табл..50 мг № 30	40,52
2	UA-2022-08-18-006648-а	Центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Брониківської сільської ради. Договір №130 від 18 серпня 2022.	Мукалтин табл..50 мг№ 30	36,54
3	UA-2022-07-28-003965-а	Гадяцький геріатричний будинок-інтернат. Договір №99 від 15.04.2022	Мукалтин табл..50 мг № 30	29,11
Середня ціна за одиницю				35,39
100*35,39= 3 539,00грн				

Таблиця

№ п/п	Номер процедури закупівлі	Підприємство, організація та номер договору	Найменування товару	Ціна за одиницю грн
1.	UA-2022-09-23-009734-a	Комунальне некомерційне підприємство "Коростенська центральна міська лікарня Коростенської міської ради" Договір №14/10/02/Б/Н/В від 14.10.2022.	Фармазолін краплі назальні 0,1% по 10мл	57,78
2	UA-2022-10-03-008235-a	ЛМКП "Львівтеплоенерго" Договір №11-22-5/2 від 01.11.2022	Фармазолін краплі назальні 0,1% по 10мл	46,27
3	UA-2022-09-06-002851-a	УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР З ФІЗИЧНОЇ КУЛЬТУРИ І СПОРТУ ОСІБ З ІНВАЛІДНІСТЮ "ІНВАСПОРТ". Договір №384 від 01.09.2022	Фармазолін краплі назальні 0,1% по 10мл	43,90
Середня ціна за одиницю				49,32
100*49,32 = 4 932,00 грн				

Таблиця

№ п/п	Номер процедури закупівлі	Підприємство, організація та номер договору	Найменування товару	Ціна за одиницю грн
1.	UA-2022-07-18-001341-a	Новоград-Волинська міська комунальна рятувальна станція на воді. Договір №1 від 18 липня 2022	Бемаметазон крем 15 г	57,50
2	UA-2022-03-09-000048-b	КОМУНАЛЬНА УСТАНОВА БОГОДУХІВСЬКИЙ ГЕРАТРИЧНИЙ ПАНСІОНАТ. Договір №5 від 09.03.2022	Бемаметазон крем 15 г	48,89
3	UA-2021-10-20-009609-b	Комунальне некомерційне підприємство "Кіровоградський обласний шкірно-венерологічний диспансер Кіровоградської обласної ради". Договір №651-2 від 20.10.2021	Бемаметазон крем 15 г	50,38
Середня ціна за одиницю				52,26
30*52,26=1 567,80 грн				

Таблиця

№ п/п	Номер процедури закупівлі	Підприємство, організація та номер договору	Найменування товару	Ціна за одиницю грн
1.	UA-2022-11-03-002830-a	Загвіздянський ЗДО (ясла-садок) "Сонечко" .Договір № 1 від 02.11.2022	Барбовал капс. №30	94,38
2	UA-2022-08-08-008579-a	БЛООСЛАВСЬКИЙ ЛЦЕЙ ІМЕНІ МАРІЙКИ ПІДГРЯНКИ ДЕЛЯТИНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ. Договір № 160 від 08.08.2022	Барбовал капс. №30	121,00
3	UA-2021-12-02-011861-c	ВІДДІЛ ОСВІТИ ТЕТЕРІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ЖИТОМИРСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ. Договір №205 01.12.2021	Барбовал капс. №30	72,92
Середня ціна за одиницю				96,10
50*96,10=4 805,00 грн				

Таблиця

№ п/п	Номер процедури закупівлі	Підприємство, організація та номер договору	Найменування товару	Ціна за одиницю грн.
1.	UA-2022-08-17-010239-a	НЕТШИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №4 НЕТШИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ. Договір №6565 від 16.08.2022	Барбовал кр. орал. фл. 25мл №1	44,10
2	UA-2022-09-09-000270-a	Кременчуцький педагогічний коледж імені А.С. Макаренка. Договір №02/09 від 08.08.2022	Барбовал кр. орал. фл. 25мл №1	45,23
3	UA-2022-04-15-000186-c	КП КНП "Миргородський міський центр ПМСД. Договір №286 від 15.04.2022	Барбовал кр. орал. фл. 25мл №1	36,98
Середня ціна за одиницю				42,10
20*42,10=842,00 грн				

Таблиця

№ п/п	Номер процедури закупівлі	Підприємство, організація та номер договору	Найменування товару	Ціна за одиницю грн.
1.	UA-2022-07-19-002124-a	КРАСНОГРАДСЬКЕ КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ВОДОКАНАЛ". Договір №180722/2 від 18 липня 2022	Анальгін №10	15,00
2	UA-2022-08-18-000536-a	НЕТШИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №4 НЕТШИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ. Договір №6565 від 16.08.2022	Анальгін №10	14,17
3	UA-2022-08-04-005550-a	ІЗМАЇЛЬСЬКИЙ АГРОТЕХНІЧНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ. Договір №16/01 від 04.08.2022	Анальгін №10	12,69
4	UA-2022-09-01-009066-a	Відділ освіти Трускавецької міської ради договір №233 від 29.08.2022	Анальгін №10	13,61
Середня ціна за одиницю				13,87
100*13,87=1 387,00 грн				

Таблиця

№ п/п	Номер процедури закупівлі	Підприємство, організація та номер договору	Найменування товару	Ціна за одиницю грн.
1.	UA-2022-09-01-009066-a	Відділ освіти Трускавецької міської ради договір №233 від 29.08.2022	Ніфуроксазид 200 мг № 10	87,41
2	UA-2021-11-12-005875-a	Бучанський навчально-виховний комплекс "спеціалізована загальноосвітня школа I-III ступенів - загальноосвітня школа I-III ступенів" № 3 Бучанської міської ради Київської област ідоговір №86, від 12.11.2021	Ніфуроксазид 200 мг № 10	94,00
3	UA-2022-06-20-003387-a	КНП "Сзупільська міська лікарня" договір №5963 від 15.05.2022	Ніфуроксазид 200 мг № 10	85,88

Середня ціна за одиницю	89,09
50*89,09=4 454,50 грн	

Таблиця

№ п/п	Номер процедури закупівлі	Підприємство, організація та номер договору	Найменування товару	Ціна за одиницю грн.
1.	UA-2021-11-11-010043-а	Кременчуцький педагогічний коледж імені А.С.Макаренка.Договір №546 від 01.04.2021	Німесулід 0,1 №30 (10x3) таб блістер інд/уп	37,73
2	UA-2021-11-24-003066-с	Комунальний заклад Вінницька школа вищої спортивної майстерності.№39 від 23 листопада 2021	Німесулід 100мг №30 (10x3) таб блістер інд/уп	49,09
3	UA-2021-12-02-018171-с	Житомирська спеціальна школа Житомирської обласної ради.Договір №102 від 01 грудня 2021	Німесулід 0,1 №30 (10x3) таб блістер інд/уп	52,53
Середня ціна за одиницю				46,45
50*46,45= 2 322,50 грн				

Таблиця

№ п/п	Номер процедури закупівлі	Підприємство, організація та номер договору	Найменування товару	Ціна за одиницю грн
1	UA-2022-09-12-004028-а	омунальне некомерційне підприємство "Сокирянська лікарня"Сокирянської міської ради договір №264 від 09.09. 2022	Натрію хлорид0,9%-200,0	16,19
2	UA-2022-07-20-004148-а	КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ПОЛТАВСЬКА ЦЕНТРАЛЬНА РАЙОННА КЛІНІЧНА ЛІКАРНЯ ПОЛТАВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ" договір №5506 від 10.08 2022	Натрію хлорид0,9%-200,0	18,96
3	UA-2022-10-11-005214-а	Міжрегіональний центр гуманітарного розмінування та швидкого реагування Державної служби України з надзвичайних ситуацій. Договір №543 від 07.11 2022	Натрію хлорид розчин д/інф.0,9% по 20 мл у пл.	18,42
Середня ціна за одиницю				17,86
50*17,86= 893,00 грн				

№ п/п	Номер процедури закупівлі	Підприємство, організація та номер договору	Найменування товару	Ціна за одиницю грн.
1	UA-2021-11-04-010845-а	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВОЗНЕСЕНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ	Папазол-Дарниця	24,40
2	UA-2022-08-22-005158-а	ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 6 ІМ. В.Г.КОРОЛЕНКА М.ЖИТОМИРА .договір №42 від 19.08. 2022	Папазол табл..№10	35,31

3	UA-2022-08-22-010952-a	Державний професійно-технічний навчальний заклад "Рокитнянський професійний ліцей". договір №569 від 18.08. 2022	Папазол табл..№10	39,40
Середня ціна за одиницю				33,04
20*33,04 = 660,80 грн				

Таблиця

№ п/п	Номер процедури закупівлі	Підприємство, організація та номер договору	Найменування товару	Ціна за одиницю грн.
1	UA-2022-06-24-004771-a	Комунальне некомерційне підприємство "Дружківська міська лікарня №2" Дружківської міської ради договір №120 від 08.04. 2022	Натрію хлорид р-н д/ін 0,9 % 10мл амп № 10	39,23
2	UA-2022-07-29-002396-a	Гадяцький геріатричний будинок-інтернат договір №136 від 08.06. 2022	Натрію хлорид р-н д/ін 0,9 % 10мл амп № 10	33,30
3	UA-2021-12-30-003432-c	Комунальний заклад "Вищетарасівський психоневрологічний інтернат" Дніпропетровської обласної ради"договір №2/22П від 13.01. 2022	Натрію хлорид р-н д/ін 0,9 % 10мл амп № 10	35,10
4	UA-2022-09-08-002686-a	КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ЛЬВІВСЬКЕ КЛІНІЧНЕ ТЕРИТОРІАЛЬНЕ МЕДИЧНЕ ОБ'ЄДНАННЯ АКУШЕРСТВА ТА ГІНЕКОЛОГІЇ" Договір№89/10 від 17.10.2022	Натрію хлорид розчин д/ін. 0.9 % по 10 мл №10 (5x2) в амп	22,57
Середня ціна за одиницю				32,55
20*32,55= 651,00 грн				

Таблиця

№ п/п	Номер процедури закупівлі	Підприємство, організація та номер договору	Найменування товару	Ціна за одиницю грн.
1	UA-2022-10-11-008834-a	Відділ освіти Трускавецької міської ради№299 від 06.10. 2022	Валідол табл. 0,06г №10	11,73
2	UA-2022-10-19-002419-a	Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Маневицької селищної ради Договір № 47 від 18.10. 2022	Валідол табл. 0,06г №10	17,60
3	UA-2022-08-17-010239-a	НЕТШИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №4 НЕТШИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІдоговір №6565 від 16.08. 2022	Валідол табл. 0,06г №10	12,09
Середня ціна за одиницю				13,81
50*13,81=690,50грн				

Таблиця

№ п/п	Номер процедури закупівлі	Підприємство, організація та номер договору	Найменування товару	Ціна за одиницю грн
1	UA-2022-09-09-007329-a	Зяньковецький психоневрологічний інтернат №14 від 08.08. 2022	Магнію с-т 25% 5,0 №10	29,68
2	UA-2022-09-27-007889-a	Комунальне некомерційне підприємство "Міська дитяча поліклініка" Чернівецької міської ради №398 від 19.10. 2022	Магнію с-т 25% 5,0 №10	27,85
3	UA-2022-09-08-002686-a	КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ЛЬВІВСЬКЕ КЛІНІЧНЕ ТЕРИТОРІАЛЬНЕ МЕДИЧНЕ ОБ'ЄДНАННЯ АКУШЕРСТВА ТА ГІНЕКОЛОГІЇ" Договір №89/10 від 17.10.2022	Магнію сульфат розчин д/ін. 250 мг/мл по 10 мл №10 в амп	24,65
Середня ціна за одиницю				27,39
5*27,39= 136,95 грн				

Таблиця

№ п/п	Номер процедури закупівлі	Підприємство, організація та номер договору	Найменування товару	Ціна за одиницю грн.
1	UA-2022-10-04-002655-a	Комунальний заклад "Жмеринський обласний центр соціально-психологічної реабілітації дітей" №320-AB від 04.10. 2022	герпевір мазь 2,5%по 15г	97,69
2	UA-2022-08-18-004205-a	ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО УКРАЇНИ "МІЖНАРОДНИЙ ДИТЯЧИЙ ЦЕНТР "АРТЕК" ДУ № 1 до Договору №35/2022 від 05.10. 2022	герпевір мазь 2,5%по 15г	80,30
3	UA-2021-10-08-007818-b	КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД "БАЛАКЛІЙСЬКА СПЕЦІАЛЬНА ШКОЛА" ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ договір №77 від 07.10.2021	герпевір мазь 2,5%по 15г	84,74
Середня ціна за одиницю				85,58
20*85,58= 1 751,60грн				

Таблиця

№ п/п	Номер процедури закупівлі	Підприємство, організація та номер договору	Найменування товару	Ціна за одиницю грн.
	UA-2022-07-12-003222-a	Подільська районна державна адміністрація договір" №1811 від 11.07. 2022	Теймурова паста 25 г туба	36,57
	UA-2022-05-12-005594-a	Подільська районна державна адміністрація "договір №10/11 від 10.05. 2022	Теймурова паста 25 г туба	34,60
	UA-2021-11-18-003643-b	Вище професійне училище Львівського державного університету безпеки життєдіяльності (м.Вінниця) Львівський державний університет безпеки життєдіяльності договір №232 від 13.12.2021	Теймурова паста 25 г туба	24,80
Середня ціна за одиницю				31,99
50*31,99=1 599,50грн				

Таблиця

№ п/п	Номер процедури закупівлі	Підприємство, організація та номер договору	Найменування товару	Ціна за одиницю грн.
1	UA-2022-01-26-010797-b	комунальне підприємство «Міська стоматологічна поліклініка» Олександрійської міської ради договір №59-20 від 04.03. 2022	Ультракаїн Д-С розчин д/ін. по 1.7 мл №100 (10x10) у картр.	3499,97
2	UA-2022-10-05-008051-a	КНП "Зеленодольський центр ПМСД" ЗМР "договір №54 від 05.10. 2022	Ультракаїн Д-С розчин д/ін. по 1.7 мл №100 (10x10) у картр.	2985,15
3	UA-2022-01-19-012365-a	Комунальне підприємство "Луцька міська клінічна стоматологічна поліклініка" договір №77 від 23.02.2022	Ультракаїн Д-С розчин д/ін. по 1.7 мл №100 (10x10) у картр.	2804,00
Середня ціна за одиницю				3096,37
1*3096,37=3 096,37				

Таблиця

№ п/п	Номер процедури закупівлі	Підприємство, організація та номер договору	Найменування товару	Ціна за одиницю грн
1	UA-2022-07-07-001985-a	КУ "Центр надання соціальних послуг Копичинецької міської ради" договір №6 від 06.07. 2022	Синафлан мазь 0,025% туба 15г	66,82
2	UA-2022-08-19-008965-a	РАШІВСЬКИЙ ПСИХОНЕВРОЛОГІЧНИЙ БУДИНОК-ІНТЕРНАТ "договір №31 від 16.08.2022	Синафлан мазь 0,025% туба 15г	40,50
3	UA-2022-06-23-005326-a	ДЗ "СМСЧ № 10 МОЗ України" договір №12-2022 від 21.06.2022	Синафлан мазь 0,025% туба 15г	33,47
Середня ціна за одиницю				46,93
20*46,93=938,60грн				

Таблиця

№ п/п	Номер процедури закупівлі	Підприємство, організація та номер договору	Найменування товару	Ціна за одиницю грн
1	UA-2022-08-03-008402-a	КУ Управління освіти, молоді та спорту Дунаєвецької міської ради Договір № 166 від 02.08.2022	Розчин брильянтовий зелений 20 мл.	25,00
2	UA-2022-07-19-002124-a	КРАСНОГРАДСЬКЕ КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ВОДОКАНАЛ" Договір №180722/2 від 18.07.2022	Бриліантова зелень 20,0	30,00
3	UA-2022-08-10-002141-a	Заклад дошкільної освіти № 2 " Казка" Нетішинської міської ради договір №34 від 08.04.2022	Брильянтовий зелений розчин 20 мл	13,37

4	UA-2022-09-05-007756-a	Комунальне некомерційне підприємство Вінницької обласної Ради «Клінічний Центр інфекційних хвороб» № 241 від 02.09.2022	Брильянтовий зелений розчин 20 мл	21,71
5	UA-2022-08-03-007660-a	КУ Управління освіти, молоді та спорту Дунаєвської міської ради договір №163 від 02.08.2022	Брильянтовий зелений розчин 20 мл	25,00
Середня ціна за одиницю				23,02
20*23,02 = 460,40 грн				

Таблиця

№ п/п	Номер процедури закупівлі	Підприємство, організація та номер договору	Найменування товару	Ціна за одиницю грн
1.	UA-2022-06-29-004137-a	КНП Центр первинної медико-санітарної допомогидоговір від 30.062022	Дексаметазон 1,0 №10	36,38
2	UA-2022-03-14-000250-a	Комунальне некомерційне підприємство "Центральна міська лікарня Ренійської міської ради" № 019 від 11.03.2022	Дексаметазон 1,0 №10	52,50
3	UA-2022-11-07-008905-a	Комунальне некомерційне підприємство "Березівська центральна міська лікарня" Березівської міської ради Одеської області договір № 226 від 07.11.2022	Дексаметазон-Дарниця, розчин для ін'єкцій, 4 мг/мл; по 1 мл в ампулі №10	57,09
Середня ціна за одиницю				48,66
10*48,66 = 486,60 грн				

Таблиця

№ п/п	Номер процедури закупівлі	Підприємство, організація та номер договору	Найменування товару	Ціна за одиницю грн.
1.	UA-2022-03-14-000250-a	Комунальне некомерційне підприємство "Центральна міська лікарня Ренійської міської ради" № 019 від 11.03.2022	Сода-буфер 200,0	132,00
2	UA-2021-08-20-010052-a	КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО СУМСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ "МЕДИЧНИЙ КЛІНІЧНИЙ ЦЕНТР ІНФЕКЦІЙНИХ ХВОРОБ ТА ДЕРМАТОЛОГІЇ ІМЕНІ З.Й.КРАСОВИЦЬКОГО" 134 від 21.09.2021	Сода-буфер 200,0	69,55
3	UA-2021-10-05-010958-b	Комунальне некомерційне підприємство Маріупольської міської ради "Маріупольське територіальне медичне об'єднання здоров'я дитини та жінки договір №5571 від 15.11.2021	Сода-буфер 200,0	68,80
4	UA-2022-09-27-000975-a	Комунальне некомерційне підприємство "Новоукраїнська міська лікарня" Новоукраїнської міської ради Кіровоградської області ДУ до Договору № 404 від 03.11.2022	Сода-буфер 200,0	98,12
Середня ціна за одиницю				92,12

20*92,12= 1 842,40 грн

Таблиця

№ п/п	Номер процедури закупівлі	Підприємство, організація та номер договору	Найменування товару	Ціна за одиницю грн
1.	UA-2021-09-27-010995-b	КНП "ЦРЛ Подільського району договір"420 від 04.11.2021	СЕПТАВІОЛ ПЛЮС 96 %, розчин для зовнішнього застосування 96 % по 100 мл у флаконах	30,00
2	UA-2021-01-22-010369-b	КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО "КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА ЛІКАРНЯ №17" КРИВОРІЗЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ договір№102 від22.01.2021	СЕПТАВІОЛ ПЛЮС 96 %, розчин для зовнішнього застосування 96 % по 100	21,95
3	UA-2020-10-28-007586-c	Комунальне некомерційне підприємство "Коростеньська центральна районна лікарня Коростеньської районної ради"договір №41 від 09.11.2020	СЕПТАВІОЛ ПЛЮС 96 %, розчин для зовнішнього застосування 96 % по 100	20,33
Середня ціна за одиницю				24,09
100*24,09=2 409,00грн				

Зведена таблиця очікуваної вартості медикаментів

№	Назва	МНН та АТС код (за наявності)	Кількість	Сер ціна	Ціна
1	Розчин аміаку 40 мл/еквівалент	Ammonia* R07AB	20 флак.	9,21	184,20
2	Аміксин ІС табл.. № 3 по 0,125/еквівалент	Tilorone L03AX	1500 упак	205,4	308 100,00
3	Інгаліпт спрей 30 мл/еквівалент	Comb drug R02AA20	50 упак	58,06	2903,00
4	Йод р-р 5% фл. 20 мл/еквівалент	Iodine D08AG03	50 флак.	27,35	1367,50
5	Цитрамон № 6/еквівалент	Acetylsalicylic acid, combinations excl. psycholeptics N02BA51	200 упак	12,84	2568,00
6	Вітамін С 0,5 №10 таб. /еквівалент	Ascorbic acid (vit C) A11GA01	500 упак	16,41	8205,00

7	Кальцій глюконат розчин для ін'єкцій по 10 мл №10/еквівалент	Calcium gluconate A12AA03	30 упак	67,40	2022,00
8	Кетолонг табл.10 мг №10/еквівалент	Ketorolac M01AB15	20 упак	38,68	773,60
9	Дротаверин табл.0,04г №20/еквівалент	Drotaverine A03AD02	50 упак	30,81	1540,50
10	Мефенамінова кислота табл.500 мг № 20/еквівалент	Mefenamic acid M01AG011	200 упак	70,33	14066,00
11	Панкреатин 8000 табл.№ 50/еквівалент	Multienzymes (lipase, protease etc.) A09AA02	50 упак.	58,72	2936,00
12	Мукалтин табл..50 мг №30/еквівалент	Althaea officinalis** R05CA05	100 упак	35,39	3539,00
13	Фармазолін краплі назальні 0,1% по 10мл/еквівалент	Xylometazoline R01AA07	100 упак	49,32	4932,00
14	Бетаметазон крем 15 г/еквівалент	Betamethasone D07AC01	30 упак/туба	52,26	1567,80
15	Барбовал капс. №30/еквівалент	Barbiturates in combination with other drugs N05CB02	50 упак	96,10	4805,00
16	Барбовал кр. орал. фл. 25мл №1/еквівалент	Barbiturates in combination with other drugs N05CB02	20 упак	42,10	842,00
17	Анальгін №10 табл. /еквівалент	Metamizole sodium N02BB02	100 упак	13,87	1387,00
18	Ніфуроксазид 200 мг № 10/еквівалент	Nifuroxazide A07AX03	50 упак	89,09	4454,50
19	Німесулід 0,1 №30 (10x3) таблістер інд/уп/еквівалент	Nimesulide M01AX17	50 упак	46,45	2322,50
20	Натрію хлорид 0,9%-200,0/еквівалент	Sodium Chloride R01AX10	50 флак	17,86	893,00
21	Папазол табл..№10/еквівалент	Comb drug C04AX	20 упак	33,04	660,80
22	Натрію хлорид р-н д/ін 0,9 % 10мл амп № 10/еквівалент	Sodium Chloride R01AX10	20 упак	32,55	651,00
23	Валідол табл. 0,06г №10/еквівалент	Validol* C01EX	50 упак	13,81	690,50
24	Магнію с-т 25% 5,0 №10/еквівалент	Magnesium sulfate B05XA05	5 упак	27,39	136,95
25	Герпевір мазь 2,5%по 15г/еквівалент	Aciclovir D06BB03	20 упак/туба	85,58	1711,60
26	Теймурова паста 25 г туба/еквівалент	Comb drug D11AA	50 упак/туба	31,99	1599,50
27	Ультракаїн Д-С розчин д/ін. по 1.7 мл №100 (10x10) у картр. /еквівалент	Articaine, combinations N01BB58	1 упак	3096,37	3096,37

28	Синафлан мазь 0,025% туба 15г/еквівалент	Fluocinolone acetoneide D07AC04	20 упак/туба	46,93	938,60
29	Брильянтовий зелений розчин 20 мл/еквівалент	Viride nitens* D08AX	20 флак.	23,02	460,40
30	Дексаметазон 1,0 №10/еквівалент	Dexamethasone H02AB02	10 упак	48,66	486,60
31	Сода буфер 200,0/еквівалент	Sodium bicarbonate B05XA02	20 флак.	92,12	1842,40
32	Септавіол 96% 100,0/еквівалент	Ethanol D08AX08	100 флак	24,09	2409,00
Всього					384 092,32

Очікувана вартість закупівлі медикаментів становить 384 092,00 грн